Referuar kërkesës suaj për informacion, Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP) ju vendos në dispozicion listen e automjeteve në pronësi nga institucioni dhe targat e tyre si më poshtë:
 
	NR
	EMËRTIMI
	TARGA

	1.
	Automjet Mitsubishi
	TR 3103 L

	2.
	Automjet Citroen
	AA 082 CJ

	3.
	Automjet Touareg
	TR 4100 P

	4.
	Automjet Volkswagen Touareg
	AA 029 JX

	5.
	Automjet Mercedes-Benz
	TR 1457 M

	6.
	Automjet Mitsubishi
	AA 627 XC

	7.
	Automjet Opel Grandland X
	AA 782 YB

	8.
	Automjet Cady
	TR 3107 L
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